Zukunftstag am 03.04.2025
Angebote im Landkreis Uckermark

Unternehmen
1 AWO Bezirksverband Brandenburg Ost e.V.
2 AWO Bezirksverband Brandenburg Ost e.V.
3 Stadt Templin
4 Medizinische Schule Uckermark e.V.
5 ROBETA Holu OHG
6 UMDigital Marketing GmbH
7 Stephanus Stiftung; Stephanus gGmbH
8 Deutsche Bank
9 Stadt Schwedt/Oder
10 Stadt Schwedt/Oder
11 Wohnbau GmbH Prenzlau
12 Kursana Domizil Schwedt
13 Sparkase Uckermark
14 Polizeiinspektion Uckermark
15 LEIPA Georg Leinfelder GmbH
16 Griner Flor GmbH
17 Bundespolizeinspektion Angermiinde
18 Multikulturelles Centrum Templin e.V.
19 Wohnbauten GmbH Schwedt/Oder
20 Hilzinger GmbH
21 Finanzamt Angermiinde
22 Vermessungsbiiro Julia Zyska
23 GLG
24 Landkreis Uckermark
25 Ahorn Seehotel
26 GLG
27 Verband fir Landentwicklung und Flurneuordnung
28 LVA Landtechnik GmbH
29 Sana Krankenhaus Templin
30 Asklepios Klinikum Uckermark
31 PCK Raffinerie GmbH
32 NaturTherme Templin

AWO Seniorenzentrum "Am Stadtwall"
AWO Seniorenzentrum "Am Tierpark"

Stadtverwaltung Templin
Medizinische Schule

ROBETA

UMDigital
Familienentlastender Dienst
Deutsche Bank
Stadtverwaltung Schwedt
Feuerwehr

Wohnbau GmbH Prenzlau
Kursana Domizil Schwedt
Sparkasse Uckermark
Landespolizei

LEIPA Georg Leinfelder GmbH
Griner Flor GmbH
Bundespolizei

MKC

Wohnbauten GmbH Schwedt/Oder

Krankenhaus Angermiinde
Kreisverwaltung

Fachklinik Wolletzsee

PLZ Ort

16278 Angermiinde
16278 Angerminde
17268 Templin
17291 Prenzlau
17268 Milmersdorf
16278 Angerminde
17268 Templin
17291 Prenzlau
16303 Schwedt
16303 Schwedt
17291 Prenzlau
16303 Schwedt
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
16303 Schwedt
16303 Schwedt
16278 Angermiinde
17268 Templin
16303 Schwedt
16278 Angermiinde
16278 Angermiinde
16303 Schwedt
16278 Angermiinde
17291 Prenzlau
17268 Templin
16278 Angermiinde
16278 Angermiinde
17291 Schenkenberg
17268 Templin
16303 Schwedt
16303 Schwedt
17268 Templin
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Datum Abfrage
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
25.02.2025
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33 Uckermarkische Bilhnen Schwedt

34 Agrargenossenschaft Uckermark agrar eG Goritz
35 Butting Anlagenbau GmbH

36 WOBAG Schwedt eG

37 Kita "Wunderland"

38 Kita "Kinderland"

39 Kita "Freundschaft"

40 Hort

41 Stadt Prenzlau

42 Kita "Geschwister Scholl"

43 |G Frauen und Familie Prenzlau - Haus der Familie
44 Bundeswehr

Stadt Prenzlau
Stadtverwaltung

soziale Berufe

16303 Schwedt
17291 Goritz

16303 Schwedt
16303 Schwedt
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
17291 Prenzlau
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27.02.2025
27.02.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
06.03.2025
11.03.2025



